

Kära Vävstolsmuseivänner!

I vår har vi haft tre trevliga vävcaféer med olika teman tillsammans med Vi Vävare i Skåne och ABF, ett antal kurser har också anordnats och nu putsar vi och fixar på Vävstolsmuseet så att allt ska vara klart till vi slår upp portarna för årets sommaröppethållande.

Vi kommer att ha öppet varje söndag kl 11.00-15.00 med start den 7 juli och sista gången är den 25 augusti. Liksom ifjor kommer det att vara guidade visningar kl 11.30 och 13.30.

I år kommer vi att fortsätta den uppskattade traditionen med kakbuffé, från Vävdagarna, fast i mindre skala.

Så kära medlemmar, ni som brukar stötta Vävstolsmuseet med att baka kakor, nu behöver vi ert stöd och hjälp igen. Vi är tacksamma för allt, bullar, sockerkakor eller småkakor. Har du lust och möjlighet att hjälpa till skriv en rad på info@vavmuseum.se eller sms:a Inger Nilsson på 070-3461136

I sommar anordnar vi även kul aktiviteter vissa söndagar, repslagning, stickcafé och kanske vi även får ihop en stor gemensam utomhus väv.

Titta på hemsidan i början av juli, så vet ni när något händer.
Häng med och ha skoj, det blir grejer för alla åldrar.

Efter en förhoppningsvis skön och härlig sommar kommer hösten krypande och då passar det att förkovra sig i mer vävning, kanske med en spännande kurs:

Höstkurser

Rya, flossa, noppa – Vävningsexperiment - Karin Wallin

2 - 6 september 2024

I denna kurs får vi experimentera med olika typer av fluffiga vävar som rya, flossa och noppväv. Vi blandar tunna och tjocka trådar, tätt och glest, i alla färger och material.
Anmälan/mer info: <https://www.vavmuseum.se/product/rya-flossa-noppa/>

Väva en trasmatta - Monica Hallén

16 - 20 september 2024

Om du gillar trasmattor är det ett måste att gå kursen med Monica Hallén, författare till böckerna "I trasmattans värld från A till Ö", "Älskade trasmattor" och "Alla tiders trasmattor".
Anmälan/mer info: <https://www.vavmuseum.se/product/att-vava-en-trasmatta/>

Håll utkik på vår hemsida vi kommer lägga ut fler kurser!

Sedan vill vi att ni medlemmar ska känna samma stolthet som vi i styrelsen över att Svenska Vävstolsmuseet har tilldelats Östra Göinge kommuns kulturpris för 2023 med följande motivering:

2023 års kulturpris från Östra Göinge kommun

Svenska Vävstolsmuseet

Motivering:

Den nya styrelsen har under de senaste åren arbetat för att förnya intresset för vävning och orten Glimåkra i Östra Göinge kommun. Glimåkra har en spännande industrihistoria bland annat genom att världens största vävstolsfabrik låg där. Man arbetar med att bygga en utställning om fabriken i en av kurslokalerna som innehåller olika vävstolar från fabriken. I samband med detta har man initierat arbetet som Hembygdsföreningen och ABF utför genom att spela in en film om vävfabriken och Vävmagasinets betydelse för Glimåkra. Man har också byggt en ny historisk utställning om de kvinnor som funnits lokalt och som försörjt sig genom vävning, på andra våningen på museet.

I oktober 2023 besöktes Glimåkra av drygt 2000 besökare under tre dagar för att ta del av försäljningsutställare, workshops och föreläsningar under Väv-dagarna, där huvudarrangören var Svenska Vävstolsmuseet. De har också byggt en ny hemsida, vavmuseum.se, där populära kurser annonseras samt visar vad man i övrigt kan göra, logimöjligheter, matställen med mera i kommunen.

Allt detta har gjort att det blivit fler, yngre och nyfikna besökare till kommunen och museet. Ett stort arbete som utförs ideellt och med ett stort engagemang, lett av en sammansvetsad styrelse.

Priset delas ut i samband med Nationaldagsfirandet i Broby Hembygdspark.

Varmt välkomna till Vävstolsmuseet i sommar! Och höst!

Föreningen Svenska VävstolsMuseet

Hantverksgatan 14, 289 46 Glimåkra,

Du har fått denna epost för att du är medlem i vår förening.